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Campeonato de Euskal Herria Absoluto y Júnior, invierno 2023
Amaya C.D. (50 m., Cr E), Pamplona-Iruña, 11 - 12/3/2023

Prueba 3 Fem., 100m Libre Open
11/03/2023 - 10:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos ABS Puntos JUN

Absoluto Femenino

1. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.56 19,00 -
50m: 28.05 28.05 100m: 58.56 30.51

2. BISA NSUE, Petra 03 Anaitasuna Sdcr 58.87 16,00 -
50m: 28.33 28.33 100m: 58.87 30.54

3. TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 C.D. Bilbao 59.52 14,00 -
50m: 28.39 28.39 100m: 59.52 31.13

4. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.02 13,00 -
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.02 31.50

5. IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 Amaya C.D. 1:00.47 12,00 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.47 31.26

6. AROZENA UGARTE, Leire 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.63 11,00 -
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.63 31.26

7. DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Arenas S.D.R. 1:01.04 10,00 19,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.04 31.40

8. OLALLA URIBARRI, Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.07 9,00 -
50m: 29.76 29.76 100m: 1:01.07 31.31

9. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.30 8,00 16,00
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.30 31.63

10. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.66 7,00 14,00
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.66 32.04

11. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.85 6,00 13,00
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.85 32.11

12. MONDEJAR MOYA, Ekiñe 07 C.N. Menditxo 1:01.95 5,00 12,00
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.95 32.10

13. ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 1:02.40 4,00 11,00
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.40 32.99

14. ESQUITINO TORRES, Lucia 07 Arenas S.D.R. 1:02.94 3,00 10,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.94 32.35

15. CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 Pamplona C.N. 1:02.97 2,00 -
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.97 32.70

16. ARANA VELASCO, Irati 06 C.D. Bilbao 1:03.06 1,00 9,00
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.06 33.25

17. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 1:03.11 - -
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.11 32.57

18. PALOMO GOMILA, Lorea 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.36 - 8,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.36 32.77

19. GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna Sdcr 1:03.49 - 7,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.49 32.96

20. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane 08 C.N. Bergara 1:03.62 - -
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.62 33.60

21. ARANAGA GUTIERREZ, Amaia 00 Sopela Igeriketa Swim 1:03.69 - -
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.69 33.76

22. SUDUPE ZABALETA, Elene 06 C.N. Zubi-Aurre 1:03.78 - 6,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.78 32.93

23. BACCHI CORTAJARENA, Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.81 - 5,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.81 32.71

24. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 C.N. Judizmendi 1:03.95 - 4,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.95 32.86

25. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia 05 C.N. Judizmendi 1:04.01 - -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.01 33.26

26. APARICIO GIL, Paula 03 Txantrea Kke 1:04.03 - -
50m: 30.04 30.04 100m: 1:04.03 33.99
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27. ORNOS GARCIA, Irune 01 C.N. Santurtzi 1:04.06 - -
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.06 33.20

28. OCHOA CELAYA, Adriana 09 Campoamor C.N. 1:04.10 - -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.10 32.80

29. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:04.26 - 3,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:04.26 32.92

30. PRADOS DEL CAMPO, Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.37 - 2,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.37 33.93

31. CIAURRIZ LAQUIDAIN, Irantzu 04 Amaya C.D. 1:04.39 - -
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.39 33.36

LARREA ASENSIO, Irati 06 Galdakao I.T. 1:04.39 - 1,00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.39 33.75

33. SOPELANA BOYERO, Eider 05 Sopela Igeriketa Swim 1:04.51 - -
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.51 33.81

34. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 1:05.11 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.11 33.77

35. OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 1:05.19 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.19 33.85

36. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.27 - -
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.27 33.84

37. VINIEGRA RAMAJO, Maria 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.31 - -
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.31 33.72

38. ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 Tafalla C.N. 1:05.51 - -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.51 33.85

39. ECHEVERRIA BENIFAYO, Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 1:05.53 - -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.53 34.15

40. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:05.54 - -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.54 34.05

41. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.59 - -
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.59 34.63

42. DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 1:05.64 - -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.64 33.90

43. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 1:05.68 - -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.68 33.74

44. CONDE SANZ-PORTELL, Sofia 07 Galdakao I.T. 1:05.72 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.72 34.16

45. GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 1:05.75 - -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.75 34.26

46. BILBAO FERNANDEZ, Nahia 07 C.N. Santurtzi 1:05.96 - -
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.96 34.60

47. LOPEZ MARIGIL, June 06 Buruntzaldea Ikt 1:06.00 - -
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.00 34.57

48. MUÑECAS DELGADO, Jone 03 C.N. Judizmendi 1:06.09 - -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.09 34.30

49. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 02 C.N. Menditxo 1:06.15 - -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.15 34.50

50. GARCÍA GARAY, Maite 01 C.D. Bilbao 1:06.16 - -
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.16 34.74

51. BARRUSO CORRALES, Ana 07 C.D. Fortuna 1:06.39 - -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.39 34.60

52. DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 1:06.40 - -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:06.40 33.73

53. ESPARZA VERGARA, Maialen 07 Anaitasuna Sdcr 1:06.46 - -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.46 34.62

54. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 C.N. Zubi-Aurre 1:06.99 - -
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.99 34.77
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55. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi 1:07.15 - -
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.15 35.07

56. TABUENCA BOSCH, Laia 09 Campoamor C.N. 1:07.26 - -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:07.26 36.21

57. MAGANTO RUIZ DE ERENCHUN, Ilse 05 Tenis Pamplona C. 1:07.84 - -
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.84 35.27

58. MADARIAGA SUSAETA, Naia 02 Sopela Igeriketa Swim 1:08.17 - -
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.17 35.67

59. ANSÓN BARRIENTOS, Marina 03 Pamplona C.N. 1:08.57 - -
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.57 35.38

60. VILARIN ORELLA, Sarai 05 Galdakao I.T. 1:09.11 - -
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.11 36.26

WDR AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna - -
WDR FERNANDEZ DIOSDADO, Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. - -

Junior Femenino

1. DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Arenas S.D.R. 1:01.04 10,00 19,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.04 31.40

2. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.30 8,00 16,00
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.30 31.63

3. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.66 7,00 14,00
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.66 32.04

4. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.85 6,00 13,00
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.85 32.11

5. MONDEJAR MOYA, Ekiñe 07 C.N. Menditxo 1:01.95 5,00 12,00
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.95 32.10

6. ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 1:02.40 4,00 11,00
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.40 32.99

7. ESQUITINO TORRES, Lucia 07 Arenas S.D.R. 1:02.94 3,00 10,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.94 32.35

8. ARANA VELASCO, Irati 06 C.D. Bilbao 1:03.06 1,00 9,00
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.06 33.25

9. PALOMO GOMILA, Lorea 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.36 - 8,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.36 32.77

10. GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna Sdcr 1:03.49 - 7,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.49 32.96

11. SUDUPE ZABALETA, Elene 06 C.N. Zubi-Aurre 1:03.78 - 6,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.78 32.93

12. BACCHI CORTAJARENA, Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.81 - 5,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.81 32.71

13. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 C.N. Judizmendi 1:03.95 - 4,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.95 32.86

14. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:04.26 - 3,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:04.26 32.92

15. PRADOS DEL CAMPO, Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.37 - 2,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.37 33.93

16. LARREA ASENSIO, Irati 06 Galdakao I.T. 1:04.39 - 1,00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.39 33.75

17. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 1:05.11 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.11 33.77

18. OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 1:05.19 - -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.19 33.85

19. ECHEVERRIA BENIFAYO, Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 1:05.53 - -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.53 34.15

20. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:05.54 - -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.54 34.05
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21. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.59 - -
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.59 34.63

22. CONDE SANZ-PORTELL, Sofia 07 Galdakao I.T. 1:05.72 - -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.72 34.16

23. GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 1:05.75 - -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.75 34.26

24. BILBAO FERNANDEZ, Nahia 07 C.N. Santurtzi 1:05.96 - -
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.96 34.60

25. LOPEZ MARIGIL, June 06 Buruntzaldea Ikt 1:06.00 - -
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.00 34.57

26. BARRUSO CORRALES, Ana 07 C.D. Fortuna 1:06.39 - -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.39 34.60

27. DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 1:06.40 - -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:06.40 33.73

28. ESPARZA VERGARA, Maialen 07 Anaitasuna Sdcr 1:06.46 - -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.46 34.62

29. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 C.N. Zubi-Aurre 1:06.99 - -
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.99 34.77

30. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi 1:07.15 - -
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.15 35.07

WDR AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna - -

EXH GONZALEZ ARES, Valle 07 C.N. Las Norias 1:00.99 - -
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.99 31.54

EXH MUÑOZ JUBERA, Carolina 06 C.N. Las Norias 1:01.16 - -
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.16 31.28

EXH SALINAS MARTINEZ, Lucia 06 C.N. Las Norias 1:01.37 - -
50m: 29.91 29.91 100m: 1:01.37 31.46

EXH LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:03.43 - -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.43 33.35

EXH BELLOSO GARCIA, Miren 06 C.N. Las Norias 1:04.83 - -
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.83 34.17


